ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ____ __________ года                                                                                         №  ____-р

О проведении инвентаризации
В связи с проведением инвентаризации, в целях списания задолженности юридических и физических лиц перед бюджетом Белоярского района по средствам, выданным на возвратной основе, процентам за пользование ими, пеням и штрафам, которые признаны безнадежными или в соответствии с законодательством Российской Федерации должны быть признаны погашенными:

1. Утвердить рабочую инвентаризационную комиссию в составе согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Отделу по учету и отчетности Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района (Платонова Е.И.) провести инвентаризацию задолженности  юридических лиц по средствам, выданным на возвратной основе, процентам за пользование ими, пеням и штрафам, которые признаны безнадежными или в соответствии с законодательством Российской Федерации должны быть признаны погашенными.
3. К инвентаризации приступить 28 марта 2017 года  и  окончить  28 марта           2017 года.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы Белоярского района, председатель

Комитета по финансам и  налоговой политике
администрации Белоярского района                                                                         И.Ю.Гисс
ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению Комитета по финансами налоговой

политике администрации Белоярского района

от ___ ___________ года  №  ____-р

СОСТАВ

рабочей инвентаризационной комиссии
Председатель комиссии:

Гисс Ирина Юрьевна – заместитель главы Белоярского района, председатель Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района.

Члены комиссии:

Платонова Екатерина Ивановна – начальник отдела по учету и отчетности, главный бухгалтер Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района;
Азанова Татьяна Михайловна – заместитель председателя Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района по доходам;
Стародубова Ольга Сергеевна – ведущий специалист отдела прогнозирования доходов и финансов Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района.

_________________